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Taxpayers
TaxpayersWill
Will Be FewerFewerAN-

CHORAGE

FewerAN-

CIIORAGLANCHORAGEANCIIORAGL - FewerFewer-

Alaska
Fewer-

AlaskaAlaska taxpayers will havehJVC toto-

file
to-

filefile a tax returnretu rn thistills year ,

Charles E . Roddy , District DiDI-DID-

Irector
Di-

rector
¬-

rector of Internal Revenue forfor-

AlaskJ
for-

AlaskaAlaskaAlaskJ saidsaid-

Mr
said-

Mr
said-

MrMr.. Roddy pointedpOlOtedpOlOtedoutpointedoutout thatthat-

recent
that-

recentrecent tax law changes have in111-111in-in11-

1creased
in-

creased
¬-

creased the income1I1come levels rere-rere-

quned
re-

quired
¬-

quiredquned for filingfiling-

Now
ffiling-

Now
hnghng-

NowNow , a singlesmgle person under
65 years ofofageage withwithaa gross in111-111in-in11-

1come

in-

come
¬-

come of less than 52,05052050S 2,0502050, forfor-

the
for-

thethe year does not havehJve to file aa-

return
a-

returnreturn ThisTIllS appliesappllCs to minorsmll10rsmll10rs-
and

minors-
andand students , MrM r Roddy notednoted-

No
noted-

No
noted-

NoNo return is required fromfrom-

anyone
from-

anyoneanyone 65 or older unlessunle s thethe-

gross
the-

grossgross incomeII1come wasWJS 52,80052800$2,8002800$ , oror-

more
or-

moremore MarriedMarned couples livinglJvll1glJvll1-
gtogether

living-

togethertogether and filingfIlll1g a jointjOlOt rere-rere-

turn
re-

turn
¬-

turn do not have to file unlessunlesunless-

theirtheir combinedcombnedcomb ned gross incomeII1come is
52,80052800$2,8002800$ , or more , or $3,5503550$ , ildifd-

one
if-

oneone is 65 or older , or $4,3004300$4,300it$ , if11it1-

1both

it-

bothboth are 65 or older..

However , even when the in111-111in-in11-

1come

in-

come
¬-

come isI under these limits , taxtax-tax-

payers

¬.-

payers should file a return to getget-

aa refund ofofanyany incomeIOcome tax withwith-with-

held
with-

held
¬-

held from salariessalanes or wages , MrMMr-

Roddy
rr-

RoddyRoddy said .

BusinessmenBusll1essmen , farmers , andand-

other
and-

otherother self-employedselfemployed- personspersons-
must

persons-
mustmust file a return if theirthClr netnet-

earnings
net-

earningsearnings from self-employmentselfemploymentselfemployment-
were

-

were $400400$ or more .


